令和 ５ 年 １２月 1 日

　　　和泉神社氏子総代会

　　　会長　　石野　義壽

　 和泉神社  のご案内

　　　　秋冷の候、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　本年も和泉神社例大祭新嘗祭を下記により挙行いたします。

記

月　　日  令和６年１月元旦

場　　所 和 泉 神 社 拝 殿

式　　典 午前１０時００分から

 ＊追伸　本年より初詣の方に、お神酒と甘酒の接待を再開いたします。

　　令和６年１月１日午前００時より、和泉神社境内で
お神酒と甘酒の接待でお迎え申し上げます。

 ＊ご案内

　　 　旧御神札については、令和６年１月１４日（日）しめ縄と共に

　午前８時００分から午後３時００分に和泉神社までご持参下さい。

　御祓いを受けて焼納致します。

回　　覧

町 内 の 皆 様 へ

　歳末ご多忙の折、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。本年の暦も残り少

なくなり、新しい年を迎えようとしています。つきましては、迎春を仰ぎ、新しい年

の祝福のため、新年拝賀秦告祭を倉田宮司祭主に依り、下記の通り挙行いた

します。

　町内皆々様の、多数ご参列賜りますようご案内申し上げます。

新 年 拝 賀 奉 告 祭